
                                                                                                                                     
UCHWAŁA   NR  V/24/2007 

RADY  POWIATU  CHODZIESKIEGO
z dnia  27 lutego 2007 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  zmian w Statucie Szpitala Powiatowego im. prof. R. 
Drewsa w Chodzieży.

Na podstawie art. 39  ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej   (Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm.)   Rada  Powiatu  Chodzieskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  W  Statucie   Szpitala Powiatowego im. prof. R. Drewsa w Chodzieży 
wprowadza się następujące zmiany :

1/  § 23 ust. 2  otrzymuje brzmienie :
„Fundusz założycielski stanowi wartość wydzielonej Szpitalowi części mienia.
Fundusz  ten  zwiększają,  przekazane  z  budżetu  państwa,  dotacje  na  remonty, 
inwestycje,  w  tym  zakup  aparatury  i  sprzętu  medycznego,  dotacje  z  budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego na cele rozwojowe Szpitala oraz dary mające 
charakter aktywów trwałych lub przeznaczone  na cele rozwojowe”.

2/  § 23 ust. 3  otrzymuje brzmienie :
„Fundusz   Szpitala  stanowi  wartość  majątku  Szpitala  po  odliczeniu  funduszu 
założycielskiego. 
  1. Fundusz  ten zwiększa się o :

1) zysk  netto,
2) kwoty  zwiększenia  wartości  aktywów  trwałych,  będącego  skutkiem 

ustawowego przeszacowania tych aktywów.
  2. Fundusz  Szpitala  zmniejsza się o :
      1)  stratę  netto,
      2)  kwoty   zmniejszenia    wartości    aktywów    trwałych,   będącego     skutkiem 
           ustawowego przeszacowania tych aktywów”.
      

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                         PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                            RADY POWIATU

                                                                                                          Waldemar Straczycki




